АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д вбодуу 2024 г. № 74955
О внесении изменений в муниципальную программу

«Культура города Рязани», утвержденную постановлением
администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4226

В целях уточнения объемов—финансового обеспечения—мероприятий

муниципальной программы «Культура города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация
`

города Рязани п остановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Культура города Рязани», утвержденную

постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4226 «Об утверждении

муниципальной программы «Культура города Рязани» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 10.02.2022 № 571, от 22.03.2022 № 1406, от 30.03.2022

№1622,от 15.04.2022 №2102, от 11.05.2022 №3050,от 21.07.2022 №5243, от 21.09.2022

№ 7359, от 07.12.2022 № 10635, от 29.12.2022 № 11872, от 30.12.2022 № 12006,

от 13.02.2023 № 1443, от 14.03.2023 № 2880, от 03.04.2023 № 3678, от 20.04.2023 №4863,
от 15.06.2023 № 8139, от 28.07.2023 № 10095, от 13.09.2023 № 11944, от 03.10.2023

12765, от 31.10.2023 № 13943, от 09.11.2023 № 14320, от 10.11.2023 № 14352,

от 22.11.2023 № 15240, от 20.12.2023 № 16304, от 29.12.2023 № 16924, от 29.12.2023

№ 16931, от 01.02.2024 №996, от 26.02.2024 №2381, от 08.04.2024 № 4761, от 24.05.2024

№6720, от 20.08.2024 № 10035, от 30.10.2024 № 12639) изменения согласно приложению
К настоящему постановлению.

&

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на
официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уум/уу.афтт71.11!.

В.Е. Артемов

69586`201656|6950/`166с16|

©0619`ус66201

‘экоиь

Ио

я

‘0998

«инесква

2Годо.

вая)»

вмуейлойп

кенякеципинА)|

41

920с

1
$с0с

4
$с0с

'Оа

‘эми.

‘винеяойионениф

чи2990)

киневойиэненифжИньЬоИ

читейлойн

ионяиенипинАи

эинечонэмиеЦ

инеска

енойол

молэжиОЮ

уичннеПжэ2я1.А

э

ИИЯ121291002

9

чииевалойп

ионякенипинАх

иипесиквой

эинэьэпого0

эочоонениф

ен

иинеяонли2ов

хичнаэжНОО

и2900)

$
5\

епико,

‘‹иипяетой

иэшокого

я

ятижокси

экитейлоби

ионякепинин/и

я

киножокийп

«инеска

втойол

мохэжногО

ипенно!ждэна/

о

ииЯ1от281002

@

чииейлойи

иончкеципинАи

иипесиквай

эинэвепозо0

оочоонениф

ен

иинечонлиоов

хинлоЖПОЮ

29900»

$
5

Хпиков]

‘с

'ИэкОЛа

‘Эна.

69058585

—

Ижэлени

эчнеитеипинИ

'иэкоа

'эн1.

0`080/5

-

вя12П200

эЭчНТоЖПО2НЯ

‘иэко/а

‘онл.

с5955'5552208

—

ИНВЕВа

ВПОйол

втожОКО

вялоПЭй7)

"ИэКО/Я

'оЧЦ,

/8580°Србо061

—

ВтЭЖПОЮ

озОНаоВКОО

вЯ12П207)

'ИЭКОАЯ

'э91,

91/

88°60/.05Т

-

вхоЖаГОго

олоняиейэпПэф

вятопПэй-)

3

ОМеЛИНБОЛТОЙ

ОП

ХИН

ЕЙ

‘иэкоЯ

'очт,

С19

18550148

токияв1000|читейлойнионякенининАм

киненойионениф

яохиньолой

хэо8

1250

ВЕ

читЕйлойп

ионякеципин/и

эинэьБэпо200

2оН2й

224

эиНнЭБэП2200

ЭоНой<294

‘ИИПяеПЭй

иэШОНЭКо

Я

ЧТИЖОНБИ

«Инвек

а
ВПойол

вабачякА

у»

чтиейлойп

иончиепипинАи

влйопое]]

«чиочейлойи

ионяшепипин/Аи

эинэБэп2200

2оНой/024»

Ахойз.)

`]

922%

5\

12076005

10

инеска

впойол

иипейтоиниите

моинэкаоне120П

ОКННэПЖэя1.

‘«ине5ка

ВПойол

ваАтяи

Су»

Кииеалойп

оКнакепипинАи

я

РУ

Сие

оМ

1
5о0с

ине5в{

вПойолт

Иипейтоиниите

ошинэкчоне120П

м

НИНяЯЖОНИ4Н

кИНОНОИ

я
ОН

-ва058490

й

ХИН

Га

кохиштохен

©и

‘инвЕва

|.

-ва052000

озонЯнЭ1,

етойол

вИНВНОЕВ400

04

КмончиЭ1,

:

й

:

:

:

.

:

В

й

й

-ИНкОПОН

-онЯкЭлИНКОВОМ

-инкопог

оц|899

5176065

18519

08199%|©0966

РЕЕ9РУ|6889

©/1655|СЕРСЕ9/9СТЬ

6
158Р9$

1
880/5%

99551

9595в

**

©

561807

9559185

вин

зожНоЮ

хкинотжейь^

иЧАКо/

хит

-этжЖэйьА

9
аАкол

-оПВЫАКОП

‚

‚

эЯНЯивП

ХожОЮ|качнякенипин/и

‘зэк

$1

о

5098/‘с8#68

69сс1

19455

##(90969505|+/9564`18551

-ипинАи|ИОН8КОО|кинагеехоотойн

510

ИЭ1ЭЕ

-

‘чаАзянАя

кипесинелй0

ИКОН

эИН

эин|:экоиь

Иод,

|']`]

эизвийпофэи

-энейхо)|#у57`6688665|18519`08199%|60966`РЕЕОВЬ|69889°5/166%|СЕРСЕ9/9СТЬ

6158594

1`880/5#

56952`626005

(9091`с59855|19506950665|-эняваид

я
‘01928

эонаоно0|‘11

ИЖЭтеШЦ

эчн]

69058`58с

69058585

-яизеипини
вя1ЭКэ00

эМНаЭЖ

0`080/Е

0'Ос1#

0'021#

0'021$

0`021#

0`021%

0`021#

0'021$

0`0с1$

0'021#

-Ко19энЯ

инеекаеПоол

5595655552008|15890`/15596|5155/`958906|99/55'8/7168|69556`110858|69586201656|6950/`166216|

58581502006

80791'085958

«#005`5/65/1.

тожагоЮзэжиоо

(8580`°Су6561

18866°595/01|«+95295`7895%#/

60616865

НоН1о8коо

з2жагон9

Инн

91/88`521051

19185`0/05

УСОбЕСЕЕТЕ

#55516'082/01

-чшейокоф|«инескаегодол

вЙАт1яиА)у»

‘экоиь

иоОЛ.

зииефлойц

уС191`7855098|15890166196|5156/`996056|99/55`868568|69556161298|69586СОС5Уб|6950/`150/16|©0619`УРОРЕ0Т|89811'09510655659'190506

я
‘01208|кеняпеципин^у{,:иипмепэй

иэшо/Атэко

я

чтижоНЕИ

эмиейлойп

ионякепипин/Аи

я

кинэжоцийп

«винечойионениф

Яозиньогой

хэ08

тоБ0

вб

чиПМейлойпц

ионяшепипин/(и

иипесиквой

эинэьэпо200

20Ной(024»

с
5

ЯПИКОВЫ

ГГб

‘Гб

СЕВ

ОСГеВ

В

8ГВ

СПГ‘

о‘1С

``]

мимн/и

‘«инвека

вПодол

ваАтянАу»

втиейлойпц

кенякепипин(ур»

Ахойто)

°с

69758°585

иЖэтени

эЯНЯИтеИПИНИ

69586`201656|6950/`156216|$8581`502056инесв

а
2Пойо

тожагоО

18866`с95/01

тэж1о19

ИонТоекоо

(9185`0/05

з1эжГог9

ичняиейэпэф

%
<]

ээнЭи

эн

эн80й/

вн

чаи

Ая

194эфо

хкин

-эпжэбьА

56/15`155

РЕРРОВРЕ

1955501

ен

ИКИН

-эжабьАмНнНЯнеЦ
-ИПИНи

ИИти2045

ино

-яе120Кэй0

нА15иАЯ

кин

-эмаейо

д
иинэцэя

я
коэИ

966$0`86/

ВСГРОРСЬ

с7ЕЕР'90с

66895411

-кпохен

‘кин

е12ЖжЕоЮ

од

-онлоеноо

5Й

кинезойи2

-ненифоэХвИНОНоА

ен

няйАт9КАМ

эйэфо

ИЭТЭт

кин

-вяосва9о
озоНчуЭт,

-иНЦоОПоГ

иин

-эжЖЭйЬА
хиняиен-ИПИНАМ

90х

-интодей

иидолэтемя
хинЯкЭП0

НИП

-ейэгэфИОхОЙно

-о0д

#1.

-нЭПИ5

20]
ио5ВЖА

хИннэЭМ-этэйпо

зак

ИОВ.

-ходейв®иэнвой4

хи.

-КнлизхооЕ

эИН

-ежаэютоц

ФН

МкИН

-эжобьАиинякец-ИПИН/АМ
ииПиФ0<0

ИНЭК

-яе12окэйц

ча

АтяиАЯ

кинэкяейн

д
иЙнЭг2Я

%005

ен

‘(винэШжэЭйьА

эня00А208
-оНдАТЯвАХ

‘изэтоинонО

‘иэсАи)

ная

АЯ

ИИПВЕИНЕл00

хин

-яиеНипин/И

ИинЭтЭ200

вКоЙБ

эинэьииэя

д

19а

АтяксАЯ

2951124

55956705

15#95'061

то56095

вин

-эучейЦ

А

ТОРТ

СУ88555

6706'1/861$

(9586001505

Те8/1'561885

95965590515

0'бА5945

5668075

с'сВ0195

*+7608Р'0/СЕЕ

#155505

иИНЭПэЯ

@

возит
-ККОхеН

“9

АуякАЯ

вин

СЕ9у`уб51/,

8189216666

95988`с9881

918051656

-эПжэйь/А
эчняиен-ИПИНАИ

17/09°95С05Р5

670611861

1$586`с0150%

$е8/1°561886

95965°Р905/6Е

0'с/59/5

6668075

81895`912/1%

С195СуЕРСЕ

9/80/'у51825

яя

АЯ
эин

-эиаейн

д

-эПэйцо

аленц

ион

-1О0Вйв5иэнаой

Хх,

-Анли120К

эн

-еЖэоП

ВН

иКИН

-эжЖэйьАиНЯКеЦ-иПИНАи
ИИПи20/2

эИНЭШ

-яе120Пэйи

ХИН

си

‘инебкаПодол
ТэжКОЮдожНоЮ

ион128ко00

‘ЭкоИЬ

ко:

я
‘04298

19а

Аля

Ах

кинэнчвап

д
ииноЭПЭЯ

я

КОХИЕПОхеН‘атнАх

хкинэтжейьА

я
ЛАко/

хинянво

-ИПИНАи

кИНЭК

-яв12оПЭбН

кип

-евиНнелОО

Го

эизкИбной2и

зонЯоНФ0)

го

1

-ЭЖНОГО

0

-он15вкоо

ВИ

кинеаойиэ

-ненифоохкичОно

ен

‘еиАах,

нлВЕНо
вбэлева

олон

-яКВИИНИи

иэиНэЬ

-ИкЭЯ/

2
ИБ

-кво

#
ИН

-этЖЭйЬА
хивянер-ипиНАи

Я0м

-индо98а

ииболэтех
хичнацэ10

еПАЯ.

191,

-Эиио

ИН

-эпия9оП

%ё6

ОК

ниножэйЬА

19ЕвО

НОхоЭБИНХа,

-онаквийэтВи

ЖИНК01202

озонякати@
-оя1ЭнНОНА

ИКОН

эинэБиШая

0`'08555

0`0295

0'0295

0'0595

0'0295

0'0096

0'0595

00295

0'0595

00295

8с866'28/

68

©5690

©5695

©5695

©5695

91795

Г1Нс

651511955

6802885965

21898

1580`6658

#6109`91

сРОсС`дрбс

#©ЕсРС

8815

9165655805

19185`0/05

#с569°95505

#56590

8005

6867500891

©5159

©6159

©6159

©5159

9166

11606

6961585516

9555/1865

85015`60455

19

Аля

АМкин

-эняейн

д
иинэЭП2Я

я
Коди

-вПохен

‘вин

-эТжэйьА
эчнЯкеЦ-ИПИНАи

‘чЙА19

КА»ИН

-энчвац

д,

вя120909

эЧНо,

эжоюэНЯ

инеска2гойол

зожноюз2жаГоЮ

ион1овкоо

зэжсою

инчн

-чиебопоф

чаАтЯКАХ

190эфо

19580

ИОХОЭБИНХЭ:

-оНЯкВИйЭДРИ

‘ЭКоИЬ

ИО:

я

‘01298,

эинэкиэйы&

‘хкинэтжейЬ/

®

кинеяНчо2йЦ

иизоКо/

ХИНоВПО5э20

ЭИНеПЕ0:;)

`[
$

зилкийНойэИ

эоняоНо0)

`Г#

в12ЖНоЮ

04

-онлоВКоо

си

кинеНойид
-ненифоохвиЯоНо

ен

‘919

Аяиин

-этжэйьА
хиНняиеи-ИПИНАИ

9ом

-инлодва

иИП

-ебэПэфИОхоНИо
-204

8:

-нЭПИс2й

ИОЕеМА
хюННоК

иж21ени

эчн

69558585

69258`58с

ГЯИЛеиПиНИ

инеЕка

‚

ВПО

69988`61с.

69988`615

зэжЖгоЮ

инвека

Г
«чаеп

зэжагонО

Й

Й

-022Ц»

эмЙвно2э[

69451

6691

бР(СТ

6691

иКМИ

ионтоекоо

а
кии

“чаАуяиАя

ийэзви

ваэкелт.

эин|:ЭэКоиЬ,Иод.

-ялениох

189983615

18998'8615

-экчейц

д

ч
‘01298

вхяонею

д

ижЭхеки

эчн

69558`58с

69558585

-чИзВИПИНИ

экэиь

ча

АхянАМ

мод,

я

чая

Ах

кин

ИНеЕвД

эдэфо

@

-экяебн

д,

#00901||киневосе40001

69988`615

69988`61с

иинэгэя||1200|-онЯякохИНКОПОПя
коэИИ

и

-вПОхеН

зэжагою

на4яиАУ

эдэфо

й

Й

‘кин

я

901520

691216691

69421`5691

-этжойь/

ионлоетоо

хичняилРИПИНИ

‘9бА1янАЯ

кипесицвод

эин|:экоиЬ,ИО!

'8Г

(8998`8612

18998'8615

-онявцд||«‘о1298||эиткийнобэр|8’Грч(янАя

кин

-эКаВпА|ватопобонаК1якАМ

иинЭПоЯ

энНж

19йэфо

0'08555

0'0295

0'0295

0'0295

0'029Е

0'0295

0'0295

0'0295

0'0295

0'0295

я
во2иШ|-гозданяМинЭ!жэйь

-вКохеН

иэиневогА0000

‘вин

эинЭшен20

инеска

а
вгодоы

нохоэнииха

с

с

‚с

с

с

В

я

6

Ц

М

89/50

#0915

©6695

©5692

©5696

©5695

8859/`5/181

10918

1195с

Е6/65

1505

-ипинАк

зэжноЮ

-оняктидолви

‘ча

АуянАМ

эинЭнЦэйх

д

ЭИН|:эКоИБиоОх,

Г?

&#/50'Р8106

©5159

©5159

©5159

©5159

0'0595

0'0595

$859/‘56/15

1091815015

56651588

-эиявао

д

ч
‘01298

эиткийцобэи!

`ГГу

ижэхени

эн

69558`585

69558`58с

Г

НИлВИПИНИ

жение

нете

ео

тинитэ

@
ог

“(випмАа

-хонохэй)

08

-зочнзиойици

иИП

-в1нЭМАМОГ
ион1м2од0

зхтодвасва

волаШоя

^940103

00

‘9б/аяиАМЯ

19эфо

ч01м2900

ва1оЭЪИКохЙ

эинэБино8

д

ПебусДле

0`0000Т

20`59111

11557019

ЭЖА

ине5каэгойол
зежиоЮ

и

ион

хачняиВиНоэ

‘аозМенне12

хан

-энаойви

(204

имкиненодэй1

5

ииЯ121291002

Я

ошПел2АКТОМЕ

@

т/ояя

“1чйАяиАх

1992фо

90129.00

хито/#12эП/А5
кИпУА@тонохэйи

хняон

оялоякалиОй1;)

‘се

эизвийнодэ){

СЕР

9252061,

9556061.

0'0005т

0'0005т

92020605

0`00051

955206,

ОМА

инеека2тойол
зэжноЮ

«я09в2(0)»
ейЙтеэтоних

виПМАЙТОНОхе4

инеекД#Койод

хэжкоЮ

6

‘Ио

"ТА

‘евопот

р.
Га

иНоиИ

$
5{

9122/М0Й

вкоЖПЕКех21Э][]

инеска@побол

зэжгоюЮ

‘ЭКоИЬ

мол,

&

ччаКтяиАУЯ

1аб9фо

но1мочд0

иИпМяАф1Ннохэй

и

вапочиэ1ой

2ЕЕ

иипетнаи

хо

ион1м200
х100845Д

ЕР

эизвийнод2)\

"РЕ

11189'1195%

0'0005с

5059111

11199°с158

ОЛА

ИНеЕвавПойод

зэжноюЮ

иипехнэи

АХО

ОНИ

-он1м2ойн
ехходейсва

экоЙЬ

мод,

в

ч9бА19КАЯ

194эфо

90152900

випхяАЙоНнохэй

и

ояточнохиой-)

"2

эизкийцодэи

гонаоно0

©,

;

;

;

епиниг

-Ойи

08

иитвийпойэи

эинэпэЯойн

8
019561

СК

©8/161|87065

#8191с

057

05;

054

я

-1ээБИко`у

и

кипесинелО

0'900'/$

$

6`15859$

1'880/5%|55955'6566005

Г]

отизвиблодэм

Кионяоноо

оп

0101]

Я122/Ах2И

ИтоВКОО

Я

чоэвь|мпивалойн

хчнакеноиозэфойиитэйн

эвь.

-оЭНОКЭЬ

хянЯякотиНнкоПоП

П5ЯСИЛСТЬ

1.5610%%0$

$0960°сРС89?|1055000|1055005|1055005|-оЖовокЭр,

оШоЙ,

кипесииеэ4а

0'РИС|

1

:иипжепэй

иэто/Тэко

я

чтижонси

эпитвалойн

иончкепипин/и

я

кинэжоний

«эточейлойи

ионякепипинАи

оп

инескд

6Пойол

иикинопжЖейьА

иипчняЯкепипин&Аи

(10080)

лАко

хмнчиеципин<и

эинесехо

ен

иинегес

хичнчкепипин/Аи

иэпотесехоп

ХЯНГО8о

ЕОНлОй]]»

9
5)

пиков

«]`;,

отшлквибнодйэи

Амонаяоноо

оп

олоту)»

Ахойто

‘6

1янАп

‘«иэ5Ки

ол209»

Клойло

‘{,

ами

‘«виноПжейь/

эмяолАооП-оНааЯкАЯ

01209»

Ахойло

“%

змн/и

‘«]`]

отилвибпойэм

Кмоняоноо

оп

олопу»

Ахойхо

‘1

1янА]]

`ф

налим

кинокяванА

19Й4аиАя||инескаэинежфэко;)

ЭИН|#тойол116

98606

(59155|(у%69`1658590098°665/5|#15/1'0ЬЕ9059210'60555

6958551595

69585`су595

69516°556/5

5800576555

#9/96`с505

-энявйцд|12ж7о19эткибнойэу(|"ГГ%06

эЭНЭи

эн

инескД

етой

зчииейойн

иипеф\инии:

ион

чЙАт9нАМЯ

-якепипиНАИ

киноэцяваиА

«оЙотемитни

итоончиалкЭГ

хачяЭкЭП

эинэьэн2200)

кинэнкоШ9Я

табАачкАМ

инеска

'1`6

кнаойх

ин

ехтойол

эизкИйпод2и

эинэБэПо200|98605855560|[РубОРС0бе900982185

ТЕД`ОСС

59519`19095

6958557595

69585`СРЕ9С

69516°556/5

5800696555

#9/96`сСЬ0С

-экаванд

зожНоЮ

эонЯон20|[`5|.

Инес

«9095130»

еПобод

вйтеэтоних

0`00091

0`00001

0`0009

1ЭЖГОЮ||кипмАЙтОНОМоД

вньо29Ц

-ояояше]]

инвека||эноиеймокиж

РПОбол|9/5\{я122АмоЙ

116575115

©0`5915

11567019

зожноЮ||впожткехо12]]

°

:экоиь

Ио,

я

‘аочитРибон

инеска

«абов1м0)»

епойо4

@йтволоних

925`с06/.

925506.

зэжоЮ

92с`с06/,

випя&атонохэа

‘ЭКоИЬ

то

в

чая

19д2фо

90122900

иИпя^@12Ннохэй

и

вя1о9колиойло

ЕН

иНе5ЕД

иипехнэй/моП

енойол

ион1м204Н

0`00051

9с5`©06/

926560666

зожоЮ

92660666|9205‘9205

ЭЖА

вхлодейева|"ГЕЙ;иипжепэй

иэтоМтэко

я

чтижонЕи

эпуелойц

иончиепипин/Аи

я

виножонийп

«иинэжокая

хчнякелицех

эинэшатоэШ/(20

котоХЧинвип

хяйолом

иинэшон1о

я

‘чнвека

Побол

лАйжо

иохотойол

-

винечосейо0

олоняиенипинАи

итооннэя12002

ионякенипинАи

метмочоо

оп

кипембофни»

/
эф

заникова

сери[су

намНА

`6

0`6/с9/5

66680/5|81895°9ТС/1$1`с

отилвибподом

Амоняоноо

оп

0101]

ИЗЭЛОИНОЙО

ИЭКЭГВНОЕЧчКОЦ

эиневижАтгодо

гонноипеиЧофни

иинэтэо20п

и

еолоэъифейлоикоио

6

1168551

1900951|©51/`801551|9161811|6766901|6951/71|ФпиниШа

|оя1оэвикО)]

‘эонвотоикоич

0`810'/$

686091

(`18851

20516991

‘ИеБАи

04928]

ИоНохИл220Н

иитошкох

хчнИэ5/и

‘волоРтоЙЦ

8286С`56901|

82869'95501|8505Г'РОЕСТ

05005

00561

05881|зхечонэр,окоир|хачниовКисмо

изньико/Ц

0'Е00'/9|

©

9`659577

5°6001072|$/70/`8©еРБРС, |

‘кинэПжэдбЬ/

эчЯолА20П-оНаА1якАх

0л208

ИИ,

-вибпойэм

ханнНэЭГоЯ

0`00001

0`0009

0`00091

инеска@поболзожиОЮ

0`00091

«чй0к110»
ейхеэтоних

випя/длонохэ

20`5915

11667'019

115576455

инескавтойодзожгоЮ

Песр

5/45

ЕНЬо2Э]

-очояше[

эноией

иокиж

я7
5М

9120/М2И

екожт

кехолэ

000001

20`59111

11555019

65,

сле

ине5ваооложно

П66Р

бд

9206

-

$205

ОМА

:ЭуоИь

ИЮд,

‘аонилвийони
ибон

хинакеипо2

‘аолйетнезо

хан.

-нэя1й

вЫ

(204

ииЕИНнево0д204.

Э

ИИЕто1281000

я
СИП

недеАнпомс

я
Ко9я

ччаК1ян

Ах

чбофо

но122900

хило

122/42

кипУяКахонохэйи

хчНОН

ояточналиойк

о)

"СЕР

0`00051

0`00051

инескаэтодогтэжОГОЮ

0`0005т

®6

‘иожонАау

А

‘еяопоуГ

Га
инэиИ

у
5\

910040

екожи

кех212]]

01